РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      от  30 марта 2020 года                                                                                      №  10
Об  установлении на территории
Никитинского сельского поселения
Новодеревеньковского района Орловской области
особого противопожарного режима

    В соответствии со ст.30 Федерального закона от 21.12.1994 года № 69 ФЗ «О пожарной безопасности», с распоряжением  Правительства Орловской области от 27 марта 2020 года №186 – р, в связи с повышением  пожарной опасности, ростом числа пожаров и последствий от них на территории Никитинского сельского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить с 30 марта 2020 года на территории Никитинского сельского поселения особый противопожарный режим.
1. Провести внеплановые сходы граждан, противопожарные инструктажи с населением, уделяя особое внимание одиноко проживающим престарелым и недееспособным гражданам,  многодетным семьям и  гражданам «группы риска».
1. Организовать контроль за содержанием и исправностью источников наружного противопожарного водоснабжения.
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

   Глава поселения                                                          А.В.Красильников